
Liite toimintasuunnitelma /COVID19  
Laitilan kaupunki  
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varhaiskasvatus  
Varhaiskasvatuksen järjestäminen syyslukukaudella 2020 ns. COVID19 – normaalioloissa  
  
Koronavirukseen varautuminen 

Toteutamme varhaiskasvatuksen toimintaa noudattaen THL:n, OKM:n ja Opetushallituksen ja 
Aluehallintoviraston ajankohtaisia ohjeita ja suosituksia. Muuttuvista ohjeista tiedotetaan. 

Kokoontumisrajoitukset eivät koske varhaiskasvatusta. Lapsiryhmät pitää muodostaa 

varhaiskasvatuslain mukaan ja henkilöstömitoitusta säätelee voimassa oleva varhaiskasvatuslaki. 

Tartuntavaaran vuoksi varhaiskasvatuksessa on silti suositeltavaa työskennellä tavanomaista 

pienemmissä ryhmissä sekä tehostaa siivousta ja käsihygieniaa. 

Muiden kuin lasten ja varhaiskasvatuksen henkilökunnan oleskelua päiväkodissa tulee välttää.  

Yleiset ohjeet  

 Varhaiskasvatukseen tullaan vain terveenä. 
 Hyviä hygieniakäytänteitä ylläpidetään tehostetulla käsienpesulla, oikeilla 

yskimiskäytänteillä sekä tehostetulla tilojen ja leikkivälineiden siivouksella.  
 Lapset ovat hoitopäivän ajan pääsääntöisesti omissa ryhmissä. Aamuisin joudumme 

henkilökunnan riittävyyden takia kokoontumaan klo 7 asti yhteisiin tiloihin mahdollisimman 
väljästi. Iltapäivisin kokoonnumme ulos, mutta säätilasta johtuen joudumme joskus 
kokoontumaan myös yhteen.  

 Ruokailuun ja ulkoiluun mennään porrastetusti oman ryhmän kanssa. Ruokailussa aikuinen 
annostelee ruoan lapsen lautaselle.  

 Ulkotiloissa emme pysty toimimaan vain oman ryhmän kesken.  
 Lapselle tärkeän lelun saa tuoda ja se säilytetään varhaiskasvatuspaikassa.    
 Päiväkotien syksyn 2020 valokuvaukset järjestetään oman ryhmän kesken. Kaveri- ja 

sisaruskuvia ei oteta. 

Retket 

 Retkien tekeminen lähiympäristöön on suositeltavaa. 
 Retket ulkopuolisten toimijoiden tiloihin tai linja-autolla tapahtuvat vain oman ryhmän 

kesken. 
 Uimahallia voidaan käyttää mikäli altaassa on vain oman ryhmän lapsia ja henkilökuntaa. 

Puku- ja peseytymistiloissa vain yksi ryhmä kerrallaan. Uimahalli suunnittelee ryhmien erilleen 
pitämisen.  

 Jäähallin kaukalossa voi luistella kaksi ryhmää kerrallaan, kun jää on jaettu kahteen eri 
osaan. Molemmilla ryhmillä tulee olla omat pukuhuoneet.  

 Monitoimihallissa voidaan vierailla, mutta käytetään päiväkodin omia liikuntavälineitä tai 
yhteiset välineet desinfioidaan ennen käyttöä.  



 Kirjastossa voidaan vierailla yhden ryhmän kesken. Vierailut pitää sopia etukäteen, jottei 
kirjastossa ole samaan aikaan muita käyttäjiä.  

  

Ohjeita lapsen poissaoloon 

 Jos lapsi on sairaana, ei lapsi voi osallistua varhaiskasvatukseen.   
 Lapsi voi palata varhaiskasvatukseen, jos on ollut sairastumisen jälkeen yhden 

vuorokauden oireeton. 
 Lapsi voi palata varhaiskasvatukseen, jos koronatestitulos on ollut negatiivinen ja oireilu on 

selvästi vähenemässä. 
 Lapsi on oireiden johdosta käynyt koronatestissä ja odottaa testitulosta. Jos lapsi on 

tervehtynyt oireista, voi hän palata varhaiskasvatukseen, vaikka testitulosta ei ole saatu. 
 Oireeton lapsi voi tulla varhaiskasvatukseen, vaikka lapsen perheenjäsenellä on koronaan 

sopivia oireita. Karanteeni asetetaan vain, jos perheessä on positiivinen koronatestitulos. 
 Varhaiskasvatus ei voi vaatia lapselta koronatestiä, mutta sairas lapsi ei voi tulla 

varhaiskasvatukseen.  
  

 Allerginen oireilu: Jos lapsen oireet lieventyvät allergialääkityksen aloittamisen jälkeen, voi 
lapsi palata varhaiskasvatukseen. Jos taas lääkitys ei ole lievittänyt oireita, tulee hakeutua testiin, 
eikä voi tulla varhaiskasvatukseen. 

 Lapsella on infektioastma, joka lääkityksenkin jälkeen on pitkittynyt nuhana. Aiempi 
koronatesti on ollut negatiivinen. Lapsi voi tulla varhaiskasvatukseen, jos oireet ovat kuitenkin 
lieventyneet lääkityksellä 
  

Jos lapsi on ollut ulkomaan matkalla ulkoministeriön listaamassa riskimaassa, tulee lapsen jäädä 
kahden viikon omaehtoiseen karanteeniin. Karanteeniin pitää jäädä, vaikka paluumatka olisi 
kulkenut turvalliseksi luokitellun maan kautta.  
 

Uusien lasten tutustuminen   

 Uusien lasten tutustuminen suunnitellaan tarkoin syksyn 2020 osalta suosien ensisijaisesti 
ulkotiloja. Lapsi tutustuu yhdessä vanhempansa kanssa varhaiskasvatuksen toimintaan ja tiloihin 
sovitulla tavalla. Tutustumiskäyntejä voidaan toteuttaa myös sisätiloissa varaten tutustumiset 
ajankohtiin, jolloin yksikössä on riittävästi väljyyttä. Tutustumiskäynnille voi tulla vain terveenä. 

 Varhaiskasvatusyksikön ollessa kiinni lapsi voi leikkiä vanhempansa kanssa piha-alueella 
tutustuen tällä tavoin uuteen ympäristöönsä.  

 

Ulkopuolisten henkilöiden vierailut 

 Vanhempia ja lapsia pyydetään pesemään kätensä eteisessä. 
 Ylimääräistä kulkemista päiväkodin sisällä vältetään. Jos perheen lapset ovat eri ryhmissä, 

toivotaan vanhempien kulkevan ryhmien välillä ulkokautta. Päiväkodeissa vanhemmat tulevat vain 



eteiseen asti. Perhepäivähoitaja määrittelee käytännön kodin tiloista riippuen, minne asti 
vanhemmat voivat tulla.  

 Vasukeskustelut hoidetaan lapsikontaktia välttäen henkilökunnan tiloissa, ulkona, 
puhelimitse tai etäyhteydellä. 

 Terapioita on lapsen edun mukaista jatkaa mahdollisuuksien mukaan myös päiväkodin 
tiloissa 

 Varhaiskasvatuksen erityisopettajat toimivat pääsääntöisesti omassa päiväkodissaan. 
Käynnit perhepäivähoidossa tapahtuvat ulkotiloissa.  

 S2- opettajat, psykiatrinen sairaanhoitaja ja oppilashuoltohenkilöstö toimivat 
päiväkodeissa hygienia rajoitukset huomioiden 

  Opetusharjoittelijoita otetaan päiväkodeille normaalisti, koronaepidemia-ajan 
turvakäytänteiden mukaisesti. TET- oppilaita ei oteta.  

 Ryhmien vierailut päiväkotiin päiväkodin aukioloaikana on peruttu toistaiseksi.  

Ruokailut 

 Ruokailutilanteissa ruokailu tapahtuu omissa ryhmissä joko ruokasalissa tai omassa 
ryhmässä, erillisen ohjeen mukaan. Varhaiskasvatuksen henkilöstö annostelee annokset lapsille. 
Ruokailutilanteita porrastetaan ja ruokailuissa huomioidaan riittävät etäisyydet. Lapset eivät ota 
itse ruokaa tai käsittele toisten ruokailuvälineitä, vaan aikuinen jakaa sekä annostelee ruoka-
annokset hygieniaohjeita noudattaen 

 Esikoululaiset voivat palauttaa itse astiansa, mikäli palautus onnistuu oman ryhmän 
kesken.  

Toiminta loma-aikoina 

 Koulujen loma-aikoina (syysloma ja joululoma) päiväkoteja ei yhdistetä, ja Itäkulman 
ryhmäperhepäivähoitokoti on auki. Loma-aikoina päiväkodin ryhmiä yhdistetään. 

Kodin ja päiväkodin välinen viestintä ja yhteistyö 

 Perheet saavat tiedotteet varhaiskasvatuksen arjen muutoksista Daisy-järjestelmän kautta 
ja esiopetuksessa Wilman-kautta.  

 Vanhemmat voivat ilmoittaa lasten poissaoloista joko Daisyn kautta tai puhelimella tai 
esikoululaiset Wilman kautta.   

 vanhempainpainiltoja järjestetään pääsääntöisesti ulkotiloissa turvavälit huomioiden tai 
etäyhteyksiä käyttäen 

Henkilöstön kokoontuminen 

 Henkilöstökokoukset järjestetään siten, että läsnä on jokaisesta osastosta vain yksi 
edustaja ja muut osallistujat voivat olla etäyhteyden välityksellä mukana kokouksissa 

 kahvihuoneessa saa kerralla kokoontua maksimissaan 10 henkilöä, tarvittavat 
turvaetäisyydet huomioiden.  

 koulutukset järjestetään etäyhteyksillä 

 



Henkilöstön sairastuminen 

 Mikäli henkilökunnan jäsen sairastuu koronaoireisiin hänen tulee välittömästi hakeutua 
koronatestaukseen.  

 Esimiehen myöntämää omailmoitukseen perustuvaa sairauspoissaoloa on määräaikaisesti 
laajennettu 5 päivään.    

Varhaiskasvatuksen mahdollinen karanteeni 

 Mikäli varhaiskasvatuksessa todetaan koronatartunta lapsella tai työntekijällä tilanteen 
arvioi aina terveydenhoitoviranomainen (Laitilan terveyskeskuksen infektiolääkäri). Jos 
altistuminen pystytään rajaamaan tiettyihin ryhmiin tai tiloihin myös osittainen sulkeminen on 
mahdollista. 

 

 

 

 


